
   

Zarządzenie Nr 14.2022 

 

Regionalnego  Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca udostępnionego dla wspinaczki skalnej w rezerwacie 

przyrody „Przełomy pod Książem koło Wałbrzycha”. 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W  rezerwacie  przyrody  „Przełomy pod Książem koło Wałbrzycha” wyznacza się miejsce 

udostępnione dla wspinaczki skalnej zlokalizowane na skale Pełcznica (położonej  

na wschodnim zboczu góry Zwierzyniec) w granicach działki ewidencyjnej o numerze 7 obręb 

Książ Nr 51, gmina Wałbrzych. 

 
§ 2. Regulamin przebywania i korzystania ze ścian wspinaczkowych skały Pełcznicy  

w rezerwacie przyrody „Przełomy pod Książem koło Wałbrzycha” określa załącznik Nr 1  

do zarządzenia. 

 

§ 3. Opis dróg wspinaczkowych wyznaczonych na skale Pełcznicy w rezerwacie przyrody 

„Przełomy pod Książem koło Wałbrzycha” określa załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. Topografię skały Pełcznicy oraz przebieg dróg wspinaczkowych wyznaczonych  

na ww. skale w rezerwacie przyrody „Przełomy pod Książem koło Wałbrzycha” w formie 

graficznej określa załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 5. Opis przebiegu ścieżki stanowiącej trasę dojścia do skały Pełcznicy w rezerwacie przyrody 

„Przełomy pod Książem koło Wałbrzycha” określa załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

 
§ 6. Przebieg ścieżki stanowiącej trasę dojścia do skały Pełcznicy w rezerwacie przyrody 

„Przełomy pod Książem koło Wałbrzycha” określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 5  

do zarządzenia. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu 
 

Wojciech Rejman 
 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 
 


		2022-11-15T18:44:46+0000
	Wojciech Rejman; RDOŚ we Wrocławiu




